

رئیس‌جمهور امروز به کرمانشاه سفر می‌کند

آیت‌الله رئیسی، امروز در بیست‌وهشتمین سفر استانی دولت به استان کرمانشاه سفر می‌کند. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، رئیس‌جمهور قرار است طبق روال گذشته در بازدیدهای میدانی از نزدیک با توانایی‌ها و زیرساخت‌های استان بیشتر آشنا شود. پیگیری اتمام طرح‌های اولویت‌دار و معطل مانده از اهدای آیت‌الله رئیسی در سفرهای استانی است. تأمین اعتبار برای راه‌آهن غرب کشور، تکمیل آزادراه‌های استان، تعیین تکلیف طرح پتروپالایش آن‌اهیتا، اتمام طرح بزرگ قطار شهری، تعیین تکلیف مجوز پتروشیمی گنگاور و برخی طرح‌های دیگر از این جمله‌اند. همچنین یکی از برنامه‌های رئیس‌جمهور در این سفر، دیدار با مردم مقاوم و صبور سرپل ذهاب در جوار بقعه احمد ابن اسحاق (ره) است.

به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور برگزار شد

جلسه بررسی اجرای طرح‌های اولویت‌دار استان کرمان

روز گذشته جلسه هماهنگی و بررسی اجرای طرح‌های اولویت‌دار استان کرمان به ریاست محمد مخبر معاون اول رئیس‌جمهور در نهاد ریاست جمهوری برگزار شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی معاون اول رئیس‌جمهور، در این جلسه که چند تن از اعضای دولت، استاندار کرمان، معاونان و مسئولان دستگاه‌های مربوطه و استانی حضور داشتند، تفواقات دستگاه‌های اجرایی و بانک‌های عامل برای اجرای طرح‌های اولویت‌دار این استان در حوزه‌های مختلف بررسی و تصویب شد.

همچنین در این جلسه بر ضرورت اجرایی و عملیاتی شدن هر چه سریع‌تر طرح‌های مرتبط با حوزه گردشگری، نیرو، ورزش و جوانان، خانواده و زنان، صنعتی، کشاورزی، آموزشی، بهداشتی، درمانی و عمرانی و زیرساختی استان کرمان به منظور اشتغالزایی و توسعه و آبادانی این استان تأکید شد.

در جریان دیدار قالیباف با همتای ازبکستانی اش مطرح شد

هدفگذاری برای افزایش تبادلات تجاری تا ۲ میلیارد دلار



رئیس‌مجلس شورای اسلامی که به دعوت همتای خود به تاشکند سفر کرده بود روز گذشته با استقبال رسمی «نورالدین جان اسماعیل‌اف» در مجلس قانون‌گذاری ازبکستان حضور یافت. محمدباقر قالیباف در جریان دیدار با رئیس پارلمان ازبکستان با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین اهداف این سفر باید ارتقای روابط در حوزه‌های اقتصادی و فرهنگی و افزایش تبادلات تجاری تا ۲ میلیارد دلار باشد، تأکید کرد؛ راهبردی اصلی مجلس یازدهم و دولت سیزدهم در جمهوری اسلامی ایران توسعه همکاری‌های همه‌جانبه با همسایگان کناره‌های منطقه پورچه‌توسعه‌ی مسلمانان است و امروز شاهدیم که شرایط ژئواستراتژیکی و ژئوپلیتیکی جهان نیز ما را وادار به افزایش ارتباطات بین کشورهای منطقه کرده است. وی با یادآوری اینکه همکاری‌های ایران و ازبکستان می‌تواند زمینه‌ساز ایجاد فرصتی بزرگ در حوزه ترانزیت بویژه برای دسترسی کشور ازبکستان به آب‌های آزاد یعنی خلیج فارس و دریای عمان باشد، تصریح کرد: لازم است برای تسهیل و توسعه روابط بین دو کشور موضوع ویزای تجار، رانندگان و گردشگران حل و فصل شود و در بحث تعرفه‌های تجاری نیز اقدامات لازم باید پیگیری شود. رئیس‌قوه مقننه کشورمان روز گذشته همچنین پس از شرکت در جلسه‌ای با بازرگانان و تولیدکنندگان ایرانی فعال در بازار ازبکستان با حضور در مجلس سنای این کشور، دیدار دو جانبه‌ای با «ننزیله نارای‌اوا» رئیس‌مجلس سنای این کشور نیز برگزار کرد.

مصوبات روز گذشته مجلس

جلسه علنی روز گذشته مجلس شورای اسلامی به دلیل سفر محمدباقر قالیباف به ازبکستان به ریاست علی‌نیک‌باز برگزار شد. نایب‌رئیس‌مجلس در نطق پیش از دستور خود به نیابت از مجموعه نمایندگان از دولت سوئد خواست هر چه سریع‌تر حمید نوری را آزاد و خسارت‌های معنوی و مادی وارده به او را جبران کند. نیک‌باز در این‌باره افزود: مجلس شورای اسلامی نگرانی عمیق خود را از نقض‌های فاحش حقوق بشر علیه آقای حمید نوری تبعه جمهوری اسلامی ایران توسط دولت پادشاهی سوئد اعلام می‌دارد. دادستان سوئد بدون انجام تحقیقات جامع حکم دستگیری و بازداشت نوری را صادر نمود و مبنای این درخواست صرفاً اظهارات و خاطرات واهی چند تن از اعضای گروهک تروریستی منافقین بود. از این‌رو اصرار بر برانته و حق‌بر آزادی رفت و آمد این تبعه ایرانی از سوی مقامات سوئدی نقض گردید. نایب‌رئیس‌مجلس در ادامه با اشاره به نقض کنوانسیون ۱۹۶۳ وین در جریان بازداشت حمید نوری خواستار به کارگیری تمامی ظرفیت‌های قوه قضائیه و وزارت امور خارجه برای آزادی او و پاسخگو کردن دولت سوئد شد.

در ادامه جلسه علنی و در جریان رسیدگی به گزارش کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات در مورد طرح تمدید مهلت جذب اعتبارات تملک دارایی‌های سرمایه‌ای و مالی سال ۱۴۰۰ کل کشور نمایندگان برای تأمین نظر شورای نگهبان ماده واحده این طرح را پس از رفع ابهام به تصویب رساندند. بر اساس این مصوبه از آنجا که سال مالی تملک دارایی و عمرانی از تیرماه به شهریورماه تغییر مهلت یافته و آخرین مهلت تهیه و ارائه صورت‌حساب نهایی موضوع این قانون تا پایان مهرماه همان سال تعیین شد.

طرح ایجاد ۵ یگان جدید پهپادی در ارتش

فرمانده نیروی زمینی ارتش از پیشنهاد طرح تشکیل ۵ یگان جدید پهپادی در سطح نژاجا خبر داد. به گزارش ایرنا، امیر سرتیپ کیومرث حیدری صبح دیرروز در دوازدهمین جشنواره مالک اشتر با تأکید بر ضرورت ارتقای تسلیحاتی نژاجا، حرکت به سمت سلاح‌های دوزن و دقیق‌زن را در راستای این ضرورت دانست. وی با بیان اینکه امروز یکی از ارکان اصلی پیشرفت تسلیحاتی در نژاجا ورود به عرصه پهپادی است، افزود: از چندی پیش پیشرفته‌ترین پهپادها در خدمت نژاجا هستند که آثار آن در پایگاه پهپادی ۳۱۳ ارتش دیده شد و پهپاد کروز و پهپاد حیدر نژاجا به رخ جهانیان کشیده شد و جهان با دیدن قدرت پهپادی ارتش انگشت به دهان ماند.

امیر حیدری با تأکید بر اینکه امروز نیروی زمینی برای دفع هر خطر و تهدید در هر سطح و مقیاسی آمادگی دارد و این توانمندی را در رزمایش فاتحان خیبر نشان داده است، درباره توانمندی تجهیزات نژاجا گفت: با لگدهای ما از قدرت ناویری و مقابله به مثل در شب برخورد دارند و برد آتش ما تا شعاع بیست کیلومتری افزایش یافته است. وی افزود: امروز قدرت رزمی ما بیش‌ما تانک‌های ما اورهال شده و آماده برد هستند، همچنین توپخانه ما بالاترین قدرت را در سطح خاورمیانه دارد.

آیت‌الله رئیسی با اشاره به ملاک عمل قرار گرفتن مَر قانون در اجرای قانون عفاف و حجاب:

برخورد سلیقه‌ای درباره حجاب مردود است

رئیس‌جمهور خطاب به مقامات کاخ سفید: از تجربه شکست خورده فشار حداکثری عبرت بگیرید



President.ir

گروه سیاسی/ محور اصلی سخنان رئیس‌جمهور در جلسه روز گذشته هیأت دولت، پاسخی بود به لفاظی‌های اخیر مقام‌های آمریکایی؛ لفاظی‌هایی که توأمان با اعتراض به شکست مفتضحانه سیاست فشارحداکثری همراه است و از سوی دیگر، تزویر بازگشت به توافق هسته‌ای را شامل می‌شود. آیت‌الله رئیسی اما روز گذشته این واقعیت را به طرف‌های غربی گوشزد کرد که آن کشوری که از توافق هسته‌ای خارج شده، امریکا است و نه ایران. همچنان که این امریکا است که باید از رفتار گذشته خود در قبال ملت ایران بازگردد، رفتار توأم با توطئه، تحمیل انواع جنگ و تزویر که تجربه ۴۴ سال گذشته نشان داد و است هیچ‌گاه نتوانسته ایران را مرعوب و اراده‌ملت‌اش را مغلوب خود سازد.

رئیس‌جمهور همچنین اشاره‌ای هم به سفر قریب‌الوقوع رئیس‌جمهور امریکا به دو کشور منطقه داشت و تأکید کرد این رفت‌وآمدها نه تنها برای رژیم‌صهیونیستی امنیت‌ساز نخواهد بود، بلکه کوچک‌ترین حرکتی علیه تمامیت‌ارضی ایران، با عکس‌العمل قاطع جمهوری اسلامی مواجه خواهد شد.

امریکا نقض پیمان کرده است

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی در جلسه روز گذشته هیأت دولت، در واکنش به ادعاهای اخیر امریکایی‌ها

ایران سخن گفت. این عجیب است که آنان بازم می‌خواهند با همان ادبیاتی سخن بگویند که نتیجه‌ای برای آنان نخواهد داشت. رئیس‌جمهور گفت: جمهوری اسلامی ایران در مذاکرات با ۵۰۱ و ۴۰۱ همواره کاملاً عقلانی عمل کرده و خواسته‌های منطقی خود را مطرح کرده است. امروز هم تیم مذاکره‌کننده خواسته‌ای خارج از چهارچوب‌ها مطرح نکرده و در تداوم مسیری که تاکنون طی شده، بر اساس موازین عمل می‌کند.

رفت‌وآمدهای بی‌اثر امریکایی‌ها به منطقه

آیت‌الله رئیسی در ادامه با اشاره به سفر مسئولان امریکایی به منطقه تأکید کرد: اگر رفت‌وآمدهای مقامات امریکایی به کشورهای منطقه برای تحکیم موقعیت رژیم‌صهیونیستی و عادی‌سازی روابط این رژیم با برخی

کشورها است، تلاش‌های آنان به هیچ عنوان برای صهیونیست‌ها امنیت‌ساز نخواهد بود. رئیس‌جمهور خطاب به امریکایی‌ها گفت: اگر می‌خواهید بدانید عملکرد رفت‌وآمدهای شما در منطقه چه اثری داشته، با چشم‌باز موضوع ملت‌ها را نگاه کنید که نفرت از صهیونیست‌ها و جنایات این رژیم در دل آنان افزایش یافته است.

ایران تحولات منطقه را زیرنظر دارد

آیت‌الله رئیسی همچنین با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران تمام تحولات منطقه را به دقت زیر نظر دارد و از هیچ تحریکی غافل نیست، اظهار کرد: بارها به کسانی که از سوی امریکایی‌ها پیام آورده‌اند گفته‌ایم اگر کوچک‌ترین حرکتی علیه تمامیت‌ارضی ایران انجام شود، با عکس‌العمل قاطع ما مواجه خواهد شد.

ضرورت ارتقای زیرساخت‌های رفاهی دانشجویی

رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع ارتقای زیرساخت‌های رفاهی در حوزه آموزش عالی اشاره کرد و با تأکید بر ضرورت توسعه، نوسازی و تجهیز خوابگاه‌های دانشجویی، بویژه خوابگاه‌های دانشجویی متاهلی، خواستار برنامه‌ریزی دقیق برای مشارکت اقشار مردمی، خیرین و همچنین همکاری بنیادهای و مؤسسات

جامعه ایران دینی است

آیت‌الله رئیسی همچنین با اشاره به ضرورت اقدامات تبیینی و اقتاعی با موضوع عفاف و حجاب، جامعه ایرانی را جامعه‌ای عقیف و علاقه‌مند به حجاب دانست و گفت: امروز عمده بانوان و دختران مادر جامعه بسیار مقید به حفظ

حجاب و عفاف هستند و باید از آنها شکر کرد. رئیس‌جمهور با تأکید بر ضرورت اجرای قانون حجاب و عفاف از سوی همه دستگاه‌های اجرایی، ملاک عمل در این زمینه را مَر قانون و آموزه‌های روشن دینی دانست و با رد هرگونه اقدام سلیقه‌ای یا خارج از چهارچوب‌های قانونی در این زمینه گفت: قانون حجاب و عفاف، تکلیف همه دستگاه‌ها و نهادهای اجرایی و حاکمیتی را در زمینه ترویج و حفظ حجاب، مشخص کرده است. رئیس‌جامعه ایران را جامعه‌ای دینی و علاقه‌مند به رعایت احکام و قواعد شرعی خواند و با قیدارانی از منش و روحیات مردم در این حوزه، گفت: ترویج فرهنگ حجاب و عفاف به نوعی علاقه قلبی عمده مردم است. دستگاه‌های مسئول باید تلاش کنند، ضمن رعایت قواعد و موازین قانونی، در این مسیر گام بردارند.

اعضای هیأت دولت روز گذشته در پایان نشست کابینه در جمع خبرنگاران حضور یافتند

سؤال و جواب در پاستور

گروه سیاسی/ تکذیب بازگشت ارز ۴۲۰۰ تومانی از سوی رئیس سازمان برنامه و بودجه، اشاره به تصویب بسته پیشنهادی ساماندهی مسکن از سوی سخنگوی دولت، بخشی از اخبار، گزاره‌ها و نکات مورد تأکید اعضای دولت بود که روز گذشته در پایان جلسه هیأت وزیران عنوان شد. در پایان جلسه دولت که به ریاست آیت‌الله رئیسی برگزار شد، رئیس سازمان برنامه و بودجه، وزرای کشور و دادگستری و سخنگوی دولت در میان خبرنگاران حاضر شدند و ضمن تشریح آخرین اقدامات و تصمیمات دولت، به پرسش‌های آنان پاسخ گفتند. آنچه می‌خوانید، گزارشی از حاشیه‌های جلسه روز گذشته دولت است:

میرکازمی: تکذیب بازگشت ارز ۴۲۰۰ تومانی

رئیس سازمان برنامه و بودجه در حاشیه نشست هیأت دولت، برخی اخبار مبنی بر ارائه لایحه از سوی دولت برای بازگشت ارز ۴۲۰۰ تومانی را رد کرد و گفت: بازگشت ارز ۴۲۰۰ تومانی درست نیست و چیزی به نام ارز ترجیحی نداریم. اگر هم دولت بخواهد حمایتی کند، باید مابه‌التفاوت ریالی را پرداخت کند که این امر نیز فقط برای گندم و دارو است.

سیدمسعود میرکازمی در واکنش به گرانی برخی کالاها، با بیان اینکه یکی از بحران‌های جدی در همه کشورهای دیگر هم افزایش قیمت موادغذایی و انرژی است؛ طوری که حتی کشورهای بدون تورم هم جهش تورم داشتند، اظهار کرد: در گذشته هر تن روغن را به قیمت ۷۰۰ دلار وارد می‌کردیم که الان نرخ آن به ۲۴۰۰ دلار در تن رسیده است. وی همچنین با بیان اینکه پایان سال گذشته ۱۳۵ درصد تعهدات سفرهای استانی اجرایی شد که ۳۵ درصد بیشتر از تعهدات بود، از افزایش انجام تعهدات در سال جاری خبر داد و افزود: عمده درآمدهای کشور از مالیات و نفت است و از آنجا که مالیات‌ها از مردادماه پرداخت می‌شود و نیز از آنجا که قرار است برای عمران استقرار تکنیم، به همین دلیل پرداخت‌های عمرانی از مردادماه بیشتر می‌شود. میرکازمی افزود: به همین منظور ۱۲ هزار میلیارد تومان از تیر اختصاص دادیم که این مبلغ علاوه بر ۱۵ هزار میلیارد تومان اوراق است که برای پروژه‌های عمرانی اختصاص داده شده است. رئیس سازمان برنامه و بودجه درخصوص رتبه‌بندی معلمان هم توضیح داد: برای رتبه‌بندی معلمان ۶ هزار میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته بودیم. منابع و مصارف برای هر ماه بسته می‌شود و قبل از رسیدن پایان ماه انجام می‌شود. میرکازمی مبلغ بودجه ۳۸۸ هزار میلیارد تومان اعلام و اضافه کرد: برای رتبه‌بندی منبع گذاشتیم و در سقف بودجه این منابع پرداخت می‌شود.

وحیدی: بانجابت‌تر از زنان ایرانی نداریم

احمد وحیدی، وزیر کشور در پاسخ به سوالات خبرنگاران درباره اجرای قانون حجاب و عفاف با بیان اینکه بانوان و دختران ما اکثراً خود را متعهد می‌دانند و عقیف‌تر و بانجابت‌تر از زنان ایرانی در هیچ کجا سراغ نداریم، تأکید کرد: در اجرای این قانون با کرامت باید رفتار شود که این اقدام نیز بر همین اساس است. موارد اندکی وجود دارند که افرادی بسیار متحجرانه می‌خواهند قانون شکنی کنند، اما در فراجا اقدامات را با رعایت کرامت دنبال می‌کنند.

وی، زیست عقیفانه در کشور را موضوعی بسیار جدی بر شمرد و افزود: ممکن است عزیزانی حجاب کاملی نداشته باشند و به نظام و اسلام وابسته و علاقه‌مند باشند؛ اما ممکن هم هست که برخی از سر غفلت حجاب خود را رعایت نکنند که با تذکر مشفقانه، آن را اصلاح می‌کنند. وزیر کشور با بیان اینکه افرادی که اصرار بر عدم رعایت قانون دارند، باید ملزم به قانون باشند، ادامه داد: موارد بسیار اندکی پیدا می‌شود که ناصحیح را هم رعایت نمی‌کنند. تذکرات جدی‌تری به آنان داده می‌شود که خیلی اختصاص دادیم که این آن تذکرات متنبه می‌شوند و به رعایت مقررات توجه می‌کنند. وحیدی درباره آموزش نیروهای گشت ارشاد گفت: اصل برخورد با کرامت است و همین‌طور هم برخورد می‌شود. در برخی موارد ناچاق فقط از طریق پیامک اطلاع می‌دهد و شخصی با افراد مواجه نمی‌شود. اما در موارد اندکی به دلیل هنجارشکنی و قانون شکنی باید قانونی برخورد شود.

سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست خبری مطرح کرد باز ماندن پنجره مذاکرات مرون رفتار مسئولان ایران است

که تاکنون صورت گرفته، بزودی شاهد آزادی این دیپلمات ارزنده جمهوری اسلامی ایران باشیم».

کنعانی همچنین درباره وضعیت حمید نوری، زندانی ایرانی دیگر در سوئد نیز با بیان اینکه فضا سازی سیاسی یک جریان معاند و تروریستی زمینه دستگیری این شهروند ایرانی را در سوئد فراهم کرده است، گفت: «باید به وضعیت سلامت و درمان ایشان توجه جدی شود. به دولت سوئد تأکید جدی کردیم و انتظار داریم این کشور نگاه سیاسی را از دریچه یک جریان معاند کنار بگذارد و هر چه سریع‌تر زمینه آزادی این شهروند ایرانی را فراهم کند».

به گزارش ایرنا، سخنگوی وزارت امور خارجه در این نشست با یادداشت اسدالله اسدی، دیپلمات ایرانی در بلژیک، در غیرقانونی و مغایری با کنوانسیون وین خواند و گفت: «فت‌وگوها و مشورت‌های سیاسی و قضایی نزدیک با مقامات بلژیک برقرار است و امیدواریم در بستر اقدامات انجام شده و پیگیری‌هایی

جمهوری اسلامی ایران همچنان به روند مذاکرات پایبند است، افزود: «مذاکرات به روال گذشته از طریق تبادل پیام چه در سطح وزیر امور خارجه یا آقای «جو زپ بول» و چه در سطح آقای باقری مذاکره‌کننده ارشد مسلمان ما با آقای «تربیکه مورا» در جریان است».

کنعانی با تأکید بر اینکه عدم تعیین زمان و محل مذاکرات به معنای پایان مذاکرات نیست، ادامه داد: «احتمالاً اصطکاک‌های مرسوم است. ارتباطات مقامات جمهوری اسلامی ایران با مقامات هیات حاکمه سرپرستی موقت افغانستان به صورت مستمر برقرار است. مسئولان ذیربط ایرانی با مراجع مرتبط افغانستان در حوزه مرزی ارتباط نزدیک دارند و چند دور گفت‌وگوهای کمیته مشترک مرزی نیز برگزار شده است.»

کنعانی با تأکید بر اینکه گمان می‌کنم این اراده و نگاه مثبت در دو



طرف وجود دارد که در ارتباط با مسائل مرزی همکاری‌ها را تقویت کنند، افزود: «انتظار بحق ایران از مقامات هیأت حاکمه سرپرستی افغانستان این است که تأمین امنیت مرزهای مشترک را در مناطق مشترک مرزی در داخل افغانستان قبول کنند و به تلاش‌ها و حسن‌نیت ایران برای برگزاری نشست‌های مشترک و همکاری‌های دو جانبه به منظور ایجاد امنیت پاسخ مثبت بدهند.» سخنگوی وزارت امور خارجه در ادامه با اشاره به اینکه این



عکس: مجله مشرق - ایران

بهداری جهرمی: تصویب بسته پیشنهادی ساماندهی مسکن در دولت

سخنگوی دولت با اشاره به تصویب بسته پیشنهادی وزارت راه و شهرسازی برای ساماندهی مسکن در نشست هیأت وزیران، اظهار کرد: این آیین‌نامه در راستای ساماندهی مسکن و در حوزه تسهیل و تسریع اختصاص کمک ودیعه مسکن بود که در این‌باره برای مجرانی که با مستأجران همراهی بیشتر داشته باشند هم مشوق‌هایی پیشنهاد شد که وزارتخانه‌های راه و اقتصاد در نظر می‌گیرند.

علی‌بهداری جهرمی با اشاره به تغییر در شیوه نرخ‌گذاری مشاوران املاک و نحوه محاسبه درصدی از نصاب معامله، تصریح کرد: قرار شد درصدی از ارزش معاملاتی که مطابق قانون مالیات‌سالیانه مشخص می‌شود، حق‌الزحمه مشاوران در نظر گرفته شود که با این تغییر بتوانیم شاهد تغییر جدی در این حوزه باشیم. بهادری جهرمی اضافه کرد: البته به موضوع باید تأییدیه نهایی اتحادیه متبوع را دریافت کند. سخنگوی دولت گفت: همچنین لایحه مبارزه با راهزنی دریایی با پیشنهاد وزارت دادگستری در هیأت وزیران تصویب شد. بحث‌های تعقیب و چگونگی دستگیری متهمان و همچنین موضوعات نظارتی در این لایحه گنجانده شده که امیدوارم به تصویب مجلس برسد. رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت، با اشاره به تصویب لایحه‌ای در دولت به‌منظور جلوگیری از اخذ مالیات مضاعف در حوزه مناطق آزاد تجاری افزود: برداشت‌های متفاوتی از نحوه محاسبه مالیات بر ارزش افزوده در مناطق تجاری وجود داشت که به نظر می‌رسید قانون به نوعی موجب اخذ مالیات مضاعف را در این مناطق ایجاد می‌کرد که لایحه اصلاح آن به تصویب رسید که امیدوارم مجلس هم آن را تصویب کند.

توافق نظر وجود دارد، افزود: «براساس اطلاعاتی که دارم امروز نشست مشترکی بین طرفین برقرار است و خوشبین هستم که ان‌شاءالله این موارد کاهش یابد و شاهد امنیت، ثبات و آرامش در مرزهای مشترک باشیم.»

سفر سران کشورهای همسایه و منطقه
کنعانی در بخش دیگری از این نشست به انجام سفر قریب‌الوقوع شماری از سران کشورهای همسایه و منطقه اشاره کرد و افزود: «طی روزهای آینده شاهد سفرهای مهمی از سران کشورهای همسایه و منطقه به تهران خواهیم بود.» سخنگوی دستگاه دیپلماسی یادآور شد: «رویکرد ما حرکت مشترک دیپلماسی مبتنی بر سیاست کلی نظام و منویات مقام معظم رهبری و سیاست‌های بالادستی نظام و براساس مؤلفه‌های گفتمانی و بویابی رویکرد سیاست خارجی فعال و بویابی مثبت بدهند.» سخنگوی وزارت امور خارجه در ادامه با اشاره به اینکه این